АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля 2015 года № 55
Об установлении расчетной величины для расчета должностных окладов работников муниципального казенного учреждения культуры муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 01.04.2015г.

На основании п.1 ст. 7 ст. Областного закона Ленинградской области от 22.12.2014 года № 96-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решения Совета депутатов от 15.12.2014 года №15 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 апреля 2015 года расчетную величину в размере 7 600 рублей для расчета должностных окладов работников муниципального казенного учреждения культуры за календарный месяц.
2. Сектору экономики и финансов производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном  сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации                         С.Д.Николаев

Колесникова Т.В. 8(81379)91-343
Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, сектор экономики и финансов – 1, МКУК - 1, СМИ – 1.